Корабль боевой славы – крейсер «Михаил Кутузов» (город-герой Новороссийск)
-филиал Федерального государственного бюджетного учреждения культуры и искусства ордена Красной

   Звезды «Центральный военно-морской музей» Министерства обороны Российской Федерации

353900 Краснодарский край, г. Новороссийск, Набережная Адмирала Серебрякова 2А
Конт. тел. 8-9883-19-06-25; e-mail: navalmuseum_kbs@mil.ru

                                          Главе муниципального образования Крымский район
                                                                                       С. О. Лесю
                                           353380 город Крымск ул. Карла Либкнехта, 35
                                                        Е-mail: krymsk@mo.krasnodar.ru
                                                        тел. 8(86131)21272

Уважаемый Сергей Олегович!

            Настоящим докладываю:

       В   соответствии с решением Командующего Черноморским флотом,
массовые праздничные мероприятия в военных гарнизонах Черноморского
флота, посвященные Дню ВМФ – 28 июля 2024 года – проводиться не будут.

        Прошу Вас дать указание о размещении в  средствах массовой
информации объявления следующего содержания:

       «28  июля 2024 года, в связи с ограничениями на проведение
массовых праздничных мероприятий в военных гарнизонах
Черноморского флота, корабль боевой славы «Михаил Кутузов» для
посетителей будет закрыт, никакие мероприятия в районе стоянки
проводиться не будут.

Заведующий филиалом ЦВММ
«Корабль боевой славы «Михаил Кутузов»

(г. Новороссийск, Краснодарский край)
С. Назаров»

                              С уважением,
                                                                заведующий филиалом
                                                                ФГБУ «ЦВММ» Минобороны России
                                                                 – кбс крейсер  «Михаил Кутузов»
                                                                 (г. Новороссийск, Краснодарский край)

С. А. Назаров
23.07.2024 г.